Dochody budzetu miasta (zmiany planu)

Zatacznik nr 1

do zarzadzenia nr 152/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 25 stycznia 2019 roku

w zlotych

Dziat

Rozdz.

Tres¢
(nazwa dziatu, rozdziatu,
zrédta dochodéw)

3

z tego:

A

POWIAT

Dochody
budzetu miasta
na 2019 rok
wg uchwaty
nr9/1/2018
Rady Miasta
Lublin z dnia
20.12.2018r.

7

dochody
biezace

5

dochody
majatkowe

3

Zz tego:

Dochody

ogdlem dochody

biezace

7 8

dochody
majatkowe

g

z tego:

Dochody

ogdlem dochody

biezace

dochody
majatkowe

10 ] 12

Zmiany

13

3

tego:

A

POWIAT

Dochody
budzetu miasta
na 2019 rok
po zmianach

iL3

dochody
biezace

15

dochody
majatkowe

6

Dochody
ogétem

17

2 tego:

Dochody

dochody ogslem

biezace

dochody
majatkowe

18 19 20

2 tego:

dochody
biezace

21

dochody
majatkowe

2

Dochody budzetu miasta
logotem

2250 012 766,38

2010 837 342,38

239 175 424,00

1655 581 350,96

1543 084 823,96

112 496 527,00

594 431 415,42) 467 752 518,42 126 678 897,00

564 618,00

2250 577 384,38

2011 401 960,38

239 175 424,00

1 655 792 968,96

1543 296 441,96 112 496 527,00

594 784 415,42

468 105 518,42

126 678 897,00

1. Dochody wiasne

1227 378 750,00

1178 906 750,00

48 472 000,00,

1069 886 359,00

1021 414 359,00

48 472 000,00

157 492 391,00, 157 492 391,00|

1 865,00

1227 380 615,00

1178 908 615,00

48 472 000,00|

1069 888 224,00

(801

855

80153

(O$wiata i wychowanie

\Zapewnienie uczniom prawa
do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
ledukacyjnych lub materiatow

éwiczeniowych

zwrot dotacji celowej z budzetu
panstwa na wyposazenie szkét
'w podreczniki oraz materiaty
edukacyjne i éwiczeniowe
Rodzina [

12 547 790,00,

12 547 790,00

12 506 260,00| 12 506 260,00|

5 310 850,00] 5310 850,00

41 530,00 41 530,00

1 554,00

1 554,00

1554,00

12 549 344,00

1 554,00

1 554,00

12 549 344,00

1 554,00

1 554,00

12 507 814,00 12 507 814,00

1021416 224,00, 48 472 000,00|

157 492 391,00

157 492 391,00

1 554,00/

1 554,00

1 554,00

1 554,00

41 530,00

41 530,00

Wspieranie rodziny |
zwrot $wiadczen

5 351 560,00]
[

5 351 560,00]
\

40 710,00] 40710,00] |
\ \

311,00
311,00

311,00

5 351 871,00
311,00

311,00

5351 871,00
311,00

311,00

5311 161,00
311,00

311,00

5311 161,00
311,00

311,00

40 710,00
\

40 710,00
\

2. Subwencje

463 470 890,00

463 470 890,00

217 219 565,001 217 219 565,00

246 251 325,00| 246 251 325,00

0,00,

463 470 890,00

463 470 890,00

217 219 565,00,

217 219 565,00,

246 251 325,00

246 251 325,00

3. Dotacje celowe i inne $rodki|
na realizacje zadar wiasnych

27 756 857,00|

25 880 423,00,

1 876 434,00

23 840 176,00 22 659 215,00

1180 961,00

3916 681,00 3 221 208,00 695 473,00

0,00

27 756 857,00

25 880 423,00,

1876 434,00

23 840 176,00

22 659 215,00, 1180 961,00

3916 681,00

3 221 208,00

695 473,00|

4. Srodki europejskie

206 712 438,00,

18 557 448,00|

188 154 990,00

75 908 635,00| 13 065 069,00|

62 843 566,00

130 803 803,00 5492 379,00 125 311 424,00

0,00

206 712 438,00

18 557 448,00|

188 154 990,00

75 908 635,00

13 065 069,00/ 62 843 566,00

130 803 803,00

5 492 379,00

125 311 424,00

6. Dotacje celowe i inne Srodki|
na realizacje zadan przejetych
lod innych jednostek
'samorzadu terytorialnego w
[drodze umoéw lub porozumien

15 634 000,00

15 634 000,00|

10 790 000,00| 10 790 000,00|

4 844 000,00 4 844 000,00

0,00,

15 634 000,00

15 634 000,00|

10 790 000,00

10 790 000,00|

4 844 000,00

4 844 000,00

7. Dotacje celowe i inne Srodki|
na zadania realizowane w
drodze uméw i porozumien z
'organami administracji

1112 200,00

1112 200,00

1112 200,00 1112 200,00

0,00

1112 200,00

1112 200,00

1112 200,00

1112 200,00

rzadowej i innymi

9. Dotacje celowe z budzetu
\panistwa na realizacje zadar z
zakresu administracji
rzadowej i innych zadan

307 275 631,38

672 000,00|

257 936 615,96) 257 936 615,96

50 011 015,42| 49 339 015,42 672 000,00

562 753,00

308 510 384,38

307 838 384,38

672 000,00|

258 146 368,96

258 146 368,96

50 364 015,42,

49 692 015,42|

672 000,00|

307 947 631,38

754

Bezpieczenstwo publiczne i
lochrona przeciwpozarowa

24 364 900,00

23 692 900,00

672 000,00

3 100,00| 3 100,00

24361 800,00, 23 689 800,00 672 000,00

353 000,00

24717 900,00

24 045 900,00

672 000,00,

3 100,00

3 100,00

24714 800,00

24 042 800,00

672 000,00

75411

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy Pozarnej

24 361 800,00

23 689 800,00

672 000,00

24 361 800,00 23 689 800,00 672 000,00|

353 000,00

24714 800,00

24 042 800,00

672 000,00

24714 800,00

24 042 800,00

672 000,00

dotacja celowa z budzetu
panstwa na utrzymanie
Komendy Miejskiej Paristwowej
Strazy Pozarnej

23 665 800,00

23 665 800,00

23665 800,00 23 665 800,00

852

11 156 396,00

11 156 396,00|

700 652,00

353 000,00

24 018 800,00

24 018 800,00

827 645,00

24 018 800,00

24 018 800,00

[Pomoc

85215 |Dodatki mieszkaniowe

dotacja celowa z budzetu
panstwa na wyptate
zryczattowanych dodatkow
energetycznych

85231

Pomoc dla cudzoziemcow

dotacja celowa z budzetu
panstwa na udzielanie pomocy
cl

100 000,00

100 000,00

55

Rodzina

700 652,00
[ \

10 455 744,00 10 455 744,00
[ \

80 093,00

80 093,00

80 093,00

80 093,00

80 093,00

100 000,00

100 000,00

256 350 900,000 256 350 900,00]

254 212 600,00 254 212 600,00

| 100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

2138 300,00 2138 300,00

46 900,00

46 900,00
82 760,00

146 900,00

146 900,00
256 433 660,00

146 900,00

146 900,00
256 433 660,00

I 46 900,00)

46 900,00

254 295 360,00] 254 295 360,00

46 900,00 I

46 900,00

100 000,00

2138 300,00 2138 300,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne,

: e z
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

dotacja celowa z budzetu
panstwa na realizacje ustawy o
wsparciu kobiet w ciazy i rodzin
"Za Zyciem"

dotacja celowa z budzetu
panstwa na wydatki zwigzane z
‘wyptata Swiadczen rodzinnych i
$wiadczen z funduszu

94 492 000,00

94 492 000,00

94 492 000,00|

94 492 000,00

94 492 000,00, 94 492 000,00

94 492 000,00 94 492 000,00

0,00

20 600,00

- 20 600,00

94 492 000,00

20 600,00

94 471 400,00

94 492 000,00

20 600,00

94 471 400,00

94 492 000,00

20 600,00

94 471 400,00

94 492 000,00

20 600,00

94 471 400,00

85504 |Wspieranie rodziny

[ 82760,00

82 760,00

82 760,00

82 760,00

82 760,00




z tego: GMINA POWIAT Z tego: GMINA POWIA
Dochody 2 tego: z tego: 2 tego: Z tego:
budzetu miasta
Tresé na 2019 rok Dochody
4 . hwaly . budzetu miasta
(nazwa dziatu, rozdziatu, wg uc dochody dochody Dochody Dochody Zmiany dochody dochody Dochody Dochody
P ’ nr 9/11/2018 e " dochody dochody dochody dochody na 2019 rok el " dochody dochody dochody dochody
zrédta dochodow) Rady Miasta biezace majatkowe ogélem biezace majatkowe ogblem biezace majatkowe po zmianach biezace majatkowe ogslem biezace majatkowe ogslem biezace majatkowe
Lublin z dnia
20.12.2018 .
4 5 [:] 8 ] 10 11 1 13 14 1 16 T 18 19 20 il 22
82 760,00 82 760,00 82 760,00 82 760,00, 82 760,00

‘dotacja celowa z budzetu
panstwa na realizacje
‘rzadowego programu "Dobry
start"
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